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SKØYEN MENIGHETSRÅD 
Onsdag 21. januar 2026  

Referat  

 

Sted:    Skøyen kirke.  

Tid:    Klokken 19:00 til 21:30.  

 

Til stede:   Ingerid Elise Østbye Eknes, Einar Leif Riddervold, Anne Sofie Harmens Elde,  
  Elisabeth Kristine Aasebø, Harald Brendeford, Celin Svare Sigurthorsson, Siv  
  Asta Burdal, Solveig Thorp Holmsen, Stig Birkeland og John Dahl Lohne. 

 

Meldt forfall:   Michaela Holen Bjørndal, Camilla Christine Holm, Asle Patric Lorraine Jacobsen, 

Tor Andreas Torhaug, Erlend Sundvor.  

 

Åpning: Harald Brendeford   

 

Sak 1/26:  Godkjennelse av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.  

 

Sak 2/26:  Protokoll fra møtet 25. november 2025   

Vedtak:  Protokoll fra møtet i menighetsrådet 25. november 2025 godkjennes.  

Orienteringssak: Nytt fra stab 

    Julemarked 

John orienterte om gjennomføringen av julemarkedet 29. november. 

Arrangementet var vellykket, med god stemning og høy deltakelse gjennom hele 

dagen. Det var god innsats fra både frivillige og ungdommer. 

 

Programmet besto av musikalske innslag, fortellerstund ved Haakon Strøm, 

danseinnslag fra Step Studio og opptreden fra Smestad skolekor. Marianne 

bidro med musikk gjennom store deler av dagen, og Parkens Perler deltok også i 

programmet. Michaela var konferansier sammen med Siv. 

 

Nye innslag i år var lykkehjul og popcornmaskin, som ble godt mottatt. 

Forberedelsene var grundige, og gjennomføringen fungerte godt. Siv ble særlig 

trukket frem for god planlegging og koordinering. Nedrigg etter arrangementet 

gikk effektivt, og kirken var klar til lysmesse samme kveld. 

 

Kafeen fungerte godt, med salg av rundstykker og kaker, og det meste ble 

utsolgt. Endringer i oppsettet, blant annet flytting av juleverkstedet til 

kirkerommet og justering av kafeområdet, fungerte etter hensikten. 

 

Økonomisk ga julemarkedet et godt resultat, med inntekter på kr 149 600 og 

utgifter på ca. kr 17 000, noe som ga et overskudd på ca. kr 132 000. 

 

Flaskeinnsamling 

Det ble orientert om gjennomføringen av flaskeinnsamlingen til inntekt for barne- 

og ungdomsarbeidet. Innsamlingen foregikk i kirken fra kl. 16.00 til 20.00, med 
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mottak av flasker gjennom hele perioden. I tillegg ble det gjennomført innsamling 

i nærområdet. Fire biler deltok, bemannet av Einar Riddervold, Ludvig Nord-

Varhaug, Siv Burdal og Suchet Dhindsa Salvesen, sammen med ungdommer. 

 

Det var få som hadde satt ut flasker, og det ble derfor ringt på dører. Noen barn 

fra Tweens deltok også i innsamlingen, og enkelte leverte flasker direkte til 

kirken. Totalt ble det samlet inn 15 sekker med tomflasker. Været var kaldt og 

påvirket gjennomføringen noe. Erfaringene tas med videre i planleggingen av 

eventuelle senere innsamlinger. 

 

Vigsling av ungdomsprest 

Adrian Gåsland Waldenstrøm vigsles til prest i Oslo domkirke søndag 1. februar 

kl. 11.00. Det er totalt tre personer som vigsles denne dagen av biskopen i Oslo. 

Etter gudstjenesten blir det anledning til lunsj i krypten. De som ønsker å delta, 

kan gi beskjed direkte til Adrian. 

 

Orienteringssak: Nytt fra fellesrådet 

Ingerid orienterte fra møtet i Kirkelig fellesråd i Oslo den 4. desember 2025. 

 

Sak F 62/25 – Økonomisk status pr. oktober 2025 
Økonomisjefen presenterte foreløpig prognose som viser et merforbruk (dvs. 

underskudd) på ca. 5 mill. kroner. 

 

Sak F 65/25 – Valg av leder og nestleder i KfiO 
Det ble gjennomført valg av ny leder og nestleder for ett år. Avtroppende leder, 

Dag-Eirik Lannem, ga uttrykk for at han ønsket å fortsette i vervet. Valgkomiteen 

innstilte imidlertid på nye kandidater. Etter skriftlig votering ble Marit Nybø valgt 

som leder og Stein Villumstad som nestleder. 

 

Sak F 70/25 – Eventuelt (satsing på unge voksne) 
Kirkevergen orienterte om Kirkerådets prioritering av satsing på unge voksne i 

Oslo. Oslo bispedømmeråd har fått ansvar for å konkretisere satsingen, blant 

annet gjennom videreføring og utvikling av arbeid i flere kirker samt ny satsing i 

Markus kirke. 

For KfiO innebærer dette blant annet oppsigelse av leieavtalen med Jesus 

Church i Markus kirke. Det ble opplyst at beslutningen er tatt av kirkevergen i 

dialog med leder og nestleder, uten at saken var behandlet i fellesrådet i forkant. 

 

I fellesrådet ble det uttrykt delte synspunkter. Noen mente saken burde vært 

behandlet i rådet før beslutning ble tatt, mens andre var positive til satsingen på 

unge voksne og ønsket at også menighetsrådene involveres tydeligere. 

 

Sak 3/26   Valg av ny leder i menighetsrådet        

Menighetsrådet skal hvert år velge en leder og nestleder. Det er naturlig å velge 

ny leder før en velger nestleder. Det anbefales at leder velges blant de leke 

medlemmene i rådet. Leder må velges blant de faste medlemmene i rådet. 

Leder velges for 1 år om gangen. Valg av leder skal være skriftlig. Einar Leif 

Riddervold hadde sagt seg villig til å fortsette som leder, men oppfordret andre 

interesserte til å melde seg. Ingen andre kandidater meldte seg. 
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Vedtak: Einar Leif Riddervold ble enstemmig valgt som leder av menighetsrådet 

for ett år.  

 

Sak 4/26   Valg av ny nestleder i menighetsrådet      

Nestleder kan bare velges blant de faste medlemmene av menighetsrådet. 

Nestleder velges for 1 år om gangen. Anne Sofie Harmens Elde hadde sagt seg 

villig til å fortsette som nestleder, men oppfordret andre interesserte til å melde 

seg. Ingen andre kandidater meldte seg. 

Vedtak: Anne Sofie Harmens Elde ble enstemmig valgt som nestleder i 

menighetsrådet for ett år. 

 

Orienteringssak:  Budsjett 2026 / Regnskap 2025 

John orienterte om den økonomiske situasjonen i menigheten per 31. desember 

2025 og videre budsjettprosess for 2026. Budsjettet for 2026, inkludert 

trosopplæringsbudsjettet, legges frem som vedtakssak på menighetsrådsmøtet 

24. februar. 

Det ble orientert om foreløpig regnskap for 2025. Regnskapet er ikke endelig 

avsluttet, men gir et godt bilde av den økonomiske situasjonen. 

 

Hovedpunkter fra regnskapet 2025: 

• Samlede driftsinntekter: kr 1 709 575 (ca. kr 55 000 høyere enn budsjettert) 

• Samlede driftsutgifter: kr 1 941 451 (noe høyere enn budsjettert) 

• Netto driftsresultat: – kr 122 062 

 

Underskuddet foreslås dekket fullt ut av ubundne fond. Regnskapet avsluttes 

dermed i balanse. Det ble orientert om at høyere inntekter blant annet skyldes 

økte refusjoner, mens høyere utgifter hovedsakelig knytter seg til lønn og drift. 

Økonomien vurderes samlet sett som under kontroll. 

 

Forslaget til budsjettet for 2026 vil i store sett tilsvare 2025, men med 

nødvendige justeringer for pris- og lønnsøkninger. 

 

Detaljert regnskapsoversikt legges ved som vedlegg til saken.  

 

Orienteringssak:  Evaluering av Julenatt 2025 

John orienterte fra evaluering der Michaela, Marianne og Risam deltok.  

 

Julenatt 2025 ble vurdert som vellykket, med gode tilbakemeldinger fra 

publikum. På første gudstjeneste måtte noen snu i døren på grunn av fullt 

kirkerom. 

I evalueringen kom det frem at generalprøven bør være eneste felles samling i 

forkant, og at forespørsler til medvirkende bør sendes ut først på høsten. 

Lysoppsettet var en utfordring i år og medførte ekstra arbeid, særlig for Risam. 

Det ble drøftet om det fremover er behov for ekstern bistand til lys og eventuelt 

regi, eller om dette kan løses internt. 

Det ble også understreket behov for bedre lys på dansere og sangere. Bruk av 

dukke som Jesusbarn fungerte greit, men forutsetter tydeligere spill fra Maria og 

Josef. 
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Siv sin rolle ble trukket frem som særlig viktig, blant annet gjennom oversikt over 

kostymer og mottak av gjester ved inngangen. Dette bidro til å avlaste andre for 

mange praktiske spørsmål underveis. 

Videre ble det presisert at alle involverte bør nevnes når det publiseres 

informasjon i sosiale medier. 

Det kom også frem at gjennomføringen i dag er sårbar, ettersom den i stor grad 

er avhengig av innsatsen til Michaela, Marianne og Risam. 

 

Avslutningsvis var det en kort diskusjon i menighetsrådet, der mange viste til at 

de har bidratt både ett og flere år. Tilbakemeldingen var at det oppleves positivt 

å være en del av fellesskapet, og flere uttrykte ønske om å bidra også videre. 

 

Menighetsrådet uttrykte tilfredshet med gjennomføringen og ønsket å videreføre 

Julenatt som gudstjenesteform på julaften. 

 

Orienteringssak: Gudstjenester i julen 2025 

Det ble gitt en orientering om gjennomføringen av gudstjenestene i julen. 

Kvelden før kvelden ble gjennomført lille julaften kl. 22.00 med prost Ingeborg 

Sommer og organist Daniel Solyomen. Det deltok 98 personer, mot 88 året før. 

På julaften ble det gjennomført to gudstjenester kl. 14.00 og 16.00 (Julenatt). 

Prest var Michaela Bjørndal og kantor Marianne R. Eriksen, med medvirkning fra 

musikere og frivillige. Det deltok henholdsvis 490 og 475 personer, totalt 965. 

Gudstjenestene fikk gode tilbakemeldinger. 

1.juledag ble det holdt høytidsgudstjeneste kl. 11.00 med prest Michaela 

Bjørndal, kantor Marianne R. Eriksen og solist Sunniva Thomassen. Det deltok 34 

personer, og flere ble igjen til kirkekaffe. 

2. juledag ble det holdt fellesgudstjeneste i Skøyen kirke kl. 11.00 med prest 

Ingar Seierstad og organist Sondre Ringsevjen. Det deltok 17 personer. 
 

Orienteringssak: Kirka vår 

John orienterte om Kirka vår, som er Den norske kirkes verktøy for å utarbeide 

en samlet og helhetlig plan for menighetens arbeid i soknet. Verktøyet gir 

oversikt over aktiviteter, ressurser og satsingsområder, og legger til rette for 

strategisk og tverrfaglig arbeid mellom menighetsråd, ansatte og frivillige. Det ble 

orientert om at bruk av Kirka vår fra og med 2026 er et krav for å kunne motta 

trosopplæringsmidler. 

Det ble også vist til at to representanter fra Oslo bispedømme presenterte Kirka 

vår for menighetsrådet for to år siden. Inntrykket i rådet er at vurderingen av 

verktøyet i hovedsak er den samme nå som den gang. 

 

I etterkant av orienteringen var det en drøfting i menighetsrådet. Det ble uttrykt 

at rådet foreløpig ikke ser stor nytte av å bruke verktøyet aktivt i sitt arbeid, men 

at staben vil benytte Kirka vår og legge inn nødvendige opplysninger i tråd med 

føringer fra Kirkerådet. 

 

Orienteringssak: Vårens aktiviteter 

John orienterte om planlagte aktiviteter for våren. Det starter i januar med full 

aktivitet i menigheten. De faste tilbudene som gudstjenester, babysang, tweens, 
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ungdomskvelder, Supertorsdag, ledertrening, formiddagstreff med utflukt før 

sommeren, og øvrige faste aktiviteter videreføres som normalt. Det 

gjennomføres også ledertur i januar. 

Konfirmantarbeidet starter opp i januar. Det gjennomføres 

presentasjonsgudstjeneste for konfirmantene siste helgen i måneden, med 

forberedelser på lørdag og gudstjeneste på søndag. 

Videre er det planlagt fasteaksjon, Tårnagenthelg, «Stå opp»-helg, dåpslørdag 

samt andakter på sykehjem. Det er også planlagt to allsangkvelder og en 

gospelkveld. Menighetsbladet vil bli gitt ut før påske.  

 

Diskusjonssak:  Trosopplæringsutvalg 

Trosopplæringsutvalget har tidligere fungert godt, men har de siste to årene ikke 

vært aktivt. Utvalget er viktig for menighetens arbeid, og det er et mål å få det 

etablert og operativt igjen. 

 

Det er behov for 2–3 personer i tillegg til menighetspedagog som kan delta i 

utvalget. Medlemmene trenger ikke å være en del av menighetsrådet. Utvalget 

har normalt 3–4 møter i året. 

 

Det ble orientert om at Michaela har tatt kontakt med Karen Marie, Erlend og 

Corinna for å høre om de kan tenke seg å bidra i trosopplæringsutvalget. De er 

invitert til et møte med menighetspedagog torsdag 5. februar kl. 17.30. 

Menighetsrådet ble oppfordret til å tenke gjennom aktuelle personer som kan 

være aktuelle for utvalget, og eventuelt ta kontakt med disse.  

 

Avslutning: Vår far 


